

Stavba: „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě - Muglinově“ - EBM TZB s.r.o.		
Č. Změny	Popis změny	Aktuální cena
14	Změnový list č.14	139 468,5 Kč
15	Změnový list č.15	- 70 367,6 Kč
16	Změnový list č.16	22 152,9 Kč
17	Změnový list č.17	60 946,9 Kč
	Cena bez DPH celkem :	152 200,7 Kč

Změnový list č. 14

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				139 469 Kč
		1 I. etapa - Objekty A+B+C				139 469 Kč
		1) Oprava rohových lišt 2NP-21x, 1NP-91x (A-15, B-33, C-43)				0 Kč
N	K	767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	184,6	34,4 Kč	6 350 Kč
10	K	612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	112,0	557,7 Kč	62 462 Kč
						0 Kč
		2) Změna kabeláže vč. Uložení v m.č. 1.04, 1.08 a 1.12 (prostory CHUC)				0 Kč
		D10 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				0 Kč
18	K	Pol155 CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	-100,0	31,3 Kč	-3 126 Kč
19	K	Pol156 CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	-100,0	33,8 Kč	-3 377 Kč
22	K	Pol159 CYKY-J 4x1.5 , pod omítkou	m	-50,0	38,7 Kč	-1 935 Kč
		D11 - KABEL, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0				0 Kč
N	K					
		Silový kabel např. PRAFlaSafe X-o 2 x 1,5	m	100,0	41,0 Kč	4 105 Kč
N	K					
		Silový kabel např. PRAFlaSafe X-J 3 x 1,5	m	100,0	43,6 Kč	4 357 Kč
N	K					
		Silový kabel např. PRAFlaSafe X 4 x 1,5	m	50,0	50,1 Kč	2 505 Kč
N	K					
		LIŠTA HRANATÁ BEZHALOGENOVÁ např. Kopos LHD 40X20HF_HD bílá	m	35,0	172,1 Kč	6 022 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
						0 Kč
		3) m.č. 1.03 a 1.07 (kotelna) - zařezání kabeláže				0 Kč
21	K	974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,0	39,0 Kč	1 950 Kč
22	K	974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	7,0	49,4 Kč	346 Kč
7	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,0	392,7 Kč	785 Kč
8	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,0	352,0 Kč	704 Kč
						0 Kč
		4) Doplnění PO SDK (prostory CHUC)				0 Kč
		<i>m.č. 1.04 - SDK kapotáž pilíře z důvodu nemožnosti zasekání (překlad)</i>				0 Kč
39	K	763164155 SDK obklad protipožární 12,5 stěn	m2	10,0	726,0 Kč	7 260 Kč
		m.č. 1.07 - zhotovení SDK pož.obkladu rozv.kotelny vč. Požárního uzávěru pro roz. Kotelny				0 Kč
39	K	763164155 SDK obklad protipožární 12,5 stěn	m2	4,0	726,0 Kč	2 904 Kč
N	K	HZS1302				
		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista (Opracování detailů SDK)	hod	13,0	347,0 Kč	4 511 Kč
N	K	dodávka				
		Skříň protipožární 1000x 600 jednokřídlé dveře IP54/20 pod omítku EI30	ks	1,0	6 508,0 Kč	6 508 Kč
N	K	montáž				
		Montáž skříně na rozvaděč kotelny	hod	8,0	364,0 Kč	2 912 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
						0 Kč
		5) m.č. 1.05/A - demontáž pilíře (cihla)				0 Kč
N	K	962032240				
		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,5	1 114,0 Kč	557 Kč
26	K	997013212				
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,7	349,3 Kč	244 Kč
27	K	997013501				
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,7	249,7 Kč	175 Kč
28	K	997013509				
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,3	17,5 Kč	110 Kč
29	K	997013831				
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,7	275,0 Kč	193 Kč
30	K	998011002				
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,7	330,0 Kč	231 Kč
						0 Kč
		6) Změna rozměru PO dvířek do SDK (14ks)				0 Kč
3	K	348273941				
		Revizní dvířka 400x400 mm do rámu s požární odolností 30 min.	kus	-14,0	2 365,0 Kč	-33 110 Kč

N	K		Revizní dvířka 300x300 mm do rámu s požární odolností 30 min.	kus	14,0	2 245,0 Kč	31 430 Kč
							0 Kč
			7) Zařezání kabeláže EZS v m.č. 1.01/a, 1.04/a a 1.24/b				0 Kč
N	K	974 04-9121	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	19,0	78,5 Kč	1 492 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,0	392,7 Kč	393 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,0	352,0 Kč	352 Kč
							0 Kč
			8) Oprava zárubní po demontáži dřevěného soklu				0 Kč
39	K	763164155	SDK obklad protipožární 12,5 stěn	m2	3,0	726,0 Kč	2 178 Kč
N	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista (Opracování detailů SDK)	hod	10,0	347,0 Kč	3 470 Kč
			Pozn. obložení části zárubní SDK po odstranění původního dřevěného obkladu				0 Kč
							0 Kč
			9) Doplnění nouzové signalizace na WC pro invalidy - m.č. 1.22/b				0 Kč
N	K		Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,0	7 351,6 Kč	7 352 Kč
3	K	Pol141	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,0	196,4 Kč	786 Kč
19	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,0	45,5 Kč	182 Kč
23	K	Pol160	CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou	m	10,0	40,6 Kč	406 Kč
N	K	974 04-9121	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	10,0	78,5 Kč	785 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,4	392,7 Kč	157 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,4	352,0 Kč	141 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
							0 Kč
			10) m.č. 1.05/A - Doplnění rozvaděče o požadavky zhotovitele chemické učebny				0 Kč
N			Doplnění rozvaděče o kombi chrániče např. Eaton 286467 Chránič s nadproudovou ochranou	kpl	7,0	1 453,2 Kč	10 172 Kč
							0 Kč
			11) Doplnění 1ks svítidla D1 v šatně				0 Kč
N			Svítidlo D1 - stejné jako D, ale vybaveno předřadníkem DALI	ks	1,0	2 519,0 Kč	2 519 Kč
							0 Kč
			12) Oprava původního SDK v jídelně				0 Kč
N	K	763132931	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1x12,5	ks	7,0	365,0 Kč	2 555 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč

Stavba: „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě - Muglinově“

EBM TZB s.r.o.

Změnový list č.15 - odpočet přívodů pro rekuperační jednotky

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				-70 368 Kč
			1 I. etapa - Objekty A+B+C				-70 368 Kč
		1.1	Silnoproud				0 Kč
24	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	-450,0	40,5 Kč	-18 234 Kč
21	K	Pol158	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	-32,0	33,8 Kč	-1 081 Kč
10	K	Pol147	1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v provedení pod omítku, s clonkami, IP20, s popisovým polem	ks	-13,0	200,6 Kč	-2 607 Kč
N			Chránič s nadproudovou ochranou (16/1n/b/003)	ks	-13,0	1 137,8 Kč	-14 791 Kč
111	K	Pol249	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	hod	-8,0	585,0 Kč	-4 680 Kč
112	K	Pol250	Spolupráce s reviz.technikem	hod	-2,0	390,0 Kč	-780 Kč
							0 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-13,5	392,7 Kč	-5 301 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-13,5	352,0 Kč	-4 752 Kč
19	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	-13,0	45,5 Kč	-592 Kč
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-450,0	39,0 Kč	-17 550 Kč

Změnový list č.16

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				22 153 Kč
		1 I. etapa - Objekty A+B+C				22 153 Kč
		1) Natažení nové kabeláže pro EZS - m.č. 1.01/C				0 Kč
21	K	Pol21 UTP instalační kabel Cat.6, LSOH	m	55,0	17,7 Kč	974 Kč
42	K	Pol42 HZS - Demontáž víka žlabu, úprava stávající kabeláže, zpětná montáž	hod	12,0	364,0 Kč	4 368 Kč
43	K	Pol43 Spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,0	325,0 Kč	325 Kč
						0 Kč
		2) Zasekání kabeláže EZS v 1np budova C a B (1.03, 1.07, 1.21, 1.12, 1.13, 1.10)				0 Kč
N	K	974 04-9122 Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	50,0	113,2 Kč	5 660 Kč
N	K	220 27-0011 Montáž dvojlinky sdělovací pod omítku	m	50,0	60,0 Kč	3 000 Kč
7	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,5	392,7 Kč	982 Kč
8	K	612311141 Vápenná omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,5	352,0 Kč	880 Kč
						0 Kč
		3) Doplnění aktivních prvků DR-4				0 Kč
N	K	Cisco SF220-24-K9-EU 24x10/100 Smart+ Switch	ks	1,0	4 950,0 Kč	4 950 Kč
N	K	Poe SWITCH pro napájení WIFI	ks	1,0	2 250,0 Kč	2 250 Kč
N	K	Mediakonverter optika - Ethernet	ks	2,0	1 799,0 Kč	3 598 Kč
N	K	Patch cord SC-SC, 50/125 um	ks	2,0	370,0 Kč	740 Kč
N	K	Prodlužovací přívod 5 x zásuvka	ks	2,0	250,0 Kč	500 Kč
						0 Kč
		4) Zasekání původních kabeláží na budově D (1.01, 1.03, 1.05)				0 Kč
N	K	974 04-9122 Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	45,0	113,2 Kč	5 094 Kč
N	K	220 27-0011 Montáž dvojlinky sdělovací pod omítku	m	45,0	60,0 Kč	2 700 Kč
7	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,3	392,7 Kč	903 Kč
8	K	612311141 Vápenná omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,3	352,0 Kč	810 Kč
						0 Kč
		5) Instalace WIFI komponentů				0 Kč
13	K	Pol17 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	10,0	49,0 Kč	490 Kč
N	K	Instalace WIFI accespointů	ks	10,0	350,0 Kč	3 500 Kč
						0 Kč
		6) Instalace a úprava telefonních přístrojů				0 Kč
N	K	Instalace a úprava připojovacích kabelů telefonních přístrojů	kpl	8,0	185,0 Kč	1 480 Kč
						0 Kč
		Pozn.: Instalace telefonních přístrojů do kanceláří a kabinetů, úprava, případně výroba koncových šňůr k přístrojům (telefony měly původní konektory nepasující do konektorů RJ45				0 Kč
						0 Kč
		7) Odpočet DALI na objektu D				0 Kč
5	K	Pol253 Sada DALI-CCW KIT pro řídicí body DALI Circle	ks	-1,0	10 031,1 Kč	-10 031 Kč
N		Storno poplatek 50% - zboží dodáno na stavbu	kpl	1,0	5 015,6 Kč	5 016 Kč
8	K	Pol155 CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	-150,0	31,3 Kč	-4 689 Kč
10	K	974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-150,0	39,0 Kč	-5 850 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-6,0	392,7 Kč	-2 356 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-6,0	352,0 Kč	-2 112 Kč
						0 Kč
		8) Doplnění zásuvkové skříně na objektu D				0 Kč
N	K	Dodávka ZS-2.114.FE	ks	1,0	4 279,4 Kč	4 279 Kč
N	K	Montáž zásuvkové skříně	ks	1,0	350,0 Kč	350 Kč
						0 Kč
		9) Výměna proudového chrániče v kuchyni				0 Kč

N	K		Proudový chránič např. PF7-40/4/003	ks	1,0	1 330,5 Kč	1 331 Kč
							0 Kč
			10) Odpočet malby (barevné provedení)				0 Kč
49	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	-1 160,0	11,0 Kč	-12 760 Kč
							0 Kč
			11) Změna ovládání osvětlení - m.č. 1.12/A				0 Kč
N	K		LIŠTA HRANATÁ 40x20	m	5,0	63,5 Kč	318 Kč
N	K		Spínač jednopólový; řazení 1; IP44; 10A/230V	ks	1,0	194,7 Kč	195 Kč
19	K	Pol156	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	5,0	33,8 Kč	169 Kč
101	K	Pol239	Úprava stavající elektroinstalace	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
							0 Kč
			12) Úprava SDK v m.č. 1.07, 1.08, 1.13 a 1.14 z důvodu montáže nových svítidel				0 Kč
N	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	6,0	370,2 Kč	2 221 Kč
N	K	763132931	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xA 12,5	kus	6,0	364,6 Kč	2 188 Kč
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,1	349,3 Kč	35 Kč
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,1	249,7 Kč	25 Kč
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,9	17,5 Kč	16 Kč
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,1	275,0 Kč	28 Kč
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,1	330,0 Kč	33 Kč

Změnový list č.17 - dle dohod na KD konané v 37. týdnu 2020

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem	
		Celkem bez DPH				60 947 Kč	
		2 II. etapa - Objekt D				60 947 Kč	
		1) obnovení nátěru soklu v místn.1.06 a 1.12 (WC)				0 Kč	
43	K	784-01	Nátěr soklů - obroušení, odstranění nesoudržných nátěrů, penetrace, tmelení nerovností disperzním tmelem, podkladní nátěr v barevném provedení, finální nátěr v barevném provedení	m2	22,0	352,0 Kč	7 744 Kč
						0 Kč	
		2) výměna halogenového svítidla u tenisového kurtu a u vstupu do kotelny				0 Kč	
N	K		Demontáž svítidel	ks	2,0	222,0 Kč	444 Kč
N	K		Montáž svítidel	ks	2,0	371,3 Kč	743 Kč
45	K	Pol276	Podružný materiál	Kpl	0,0	9 375,0 Kč	188 Kč
						0 Kč	
		3) úprava kabeláže v kazetových stropěch po předchozích el. instalacích				0 Kč	
36	K	Pol239	Úprava stavající elektroinstalace	hod	20,0	364,0 Kč	7 280 Kč
45	K	Pol276	Podružný materiál	Kpl	0,1	9 375,0 Kč	469 Kč
42	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
						0 Kč	
		4) demontáž kazetových stropů, izolační vaty a parofólie - opětovná montáž				0 Kč	
N	K	HZS-03	Demontáž	hod	10,0	325,0 Kč	3 250 Kč
N	K	HZS-04	Montáž	hod	30,0	325,0 Kč	9 750 Kč
45	K	Pol276	Podružný materiál	Kpl	0,1	9 375,0 Kč	563 Kč
						0 Kč	
		5) zhotovení kytů na svítidla NO v tělocvičně				0 Kč	
N	K		Ochranný kryt - atyp	ks	3,0	1 500,0 Kč	4 500 Kč
						0 Kč	
		6) výměna původních koncových prvků v prostorách objektu D				0 Kč	
40	K	Pol273	Demontáž stávajícího zařízení	hod	8,0	325,0 Kč	2 600 Kč
5	K	Pol143	Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	11,0	185,2 Kč	2 037 Kč
6	K	Pol144	Přepínač sériový; řazení 5; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	8,0	220,2 Kč	1 762 Kč
7	K	Pol145	Přepínač střídavý; řazení 6; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	15,0	198,5 Kč	2 978 Kč
N	K		Přepínač křížový; řazení 7; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	3,0	254,3 Kč	763 Kč
N	K		Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, 10A/230V IP44	ks	1,0	281,5 Kč	281 Kč
42	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
						0 Kč	
		7) realizace přívodu 230V do racku v 1NP/D				0 Kč	
12	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	15,0	40,5 Kč	608 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,0	392,7 Kč	393 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,0	352,0 Kč	352 Kč
10	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,0	39,0 Kč	390 Kč
39	K	Pol242	Napojení na stávající zařízení	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
						0 Kč	
		8) doplnění zásuvek 230V (4ks) do prostoru nářadovny				0 Kč	
1	K	Pol140	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	4,0	122,8 Kč	491 Kč
10	K	Pol147	1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v provedení pod omítku, s clonkami, IP20, s popisovým polem	ks	4,0	200,6 Kč	802 Kč
12	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	5,0	40,5 Kč	203 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,5	392,7 Kč	196 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,5	352,0 Kč	176 Kč
10	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,0	39,0 Kč	390 Kč
39	K	Pol242	Napojení na stávající zařízení	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
9	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,0	45,5 Kč	182 Kč
42	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč

							0 Kč
			9) Konfigurace a zprovoznění SK s ohledem na stávající systém na škole				0 Kč
30	K	Pol42	HZS	hod	9,0	364,0 Kč	3 276 Kč
31	K	Pol43	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,0	325,0 Kč	650 Kč
32	K	Pol44	Oživení systému	hod	10,0	585,0 Kč	5 850 Kč